Sie befinden sich hier: Startseite > Produkte > Batterie-Systeme für Smart-UPS
APC Smart-UPS X-Series 48V External
Battery Pack Rack/Tower
Part Number: SMX48RMBP2U
Technische Daten Produktübersicht Dokumentation Optionen
Ausgang
battoutvolt 48
Eingang
Nominelle Eingangsspannung48VDC
Batterien und Überbrückungszeit
Battery Volt-Amp-Hour
Capacity
864
Batterietype Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit suspendiertem Elektrolyt,
auslaufsicher
Akkumontage Batteriepatrone enthalten
Expected Battery Life (years) 3 - 5
Anzahl der Ersatzbatterien
(RBC™)
2
Abmessungen
Nettogewicht 28.64 KG
Maximale Höhe 89.00 mm
Maximale Breite 432.00 mm
Maximale Tiefe 490.00 mm
Versandgewicht 35.50 KG
Seite 1 von 2APC Smart-UPS X-Series 48V External Battery Pack Rack/Tower
27.01.2012http://www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=SMX4...
*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefähre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwSt. Preise in
anderen Ländern und Orten können varieren.
Versandbreite 589.00 mm
Versandhöhe 246.00 mm
Versandtiefe 620.00 mm
Rackhöhe 2U
Farbe Schwarz
Anzahl Palletten 8.00
Conformance
Standardgarantie 2 Jahre Reparatur oder Ersatz
Konformität zu
Umweltnormen
RoHS 7b Exemption,REACH-Verordnung: Enthält keine besonders
besorgniserregenden Stoffe
Seite 2 von 2APC Smart-UPS X-Series 48V External Battery Pack Rack/Tower
27.01.2012http://www.apc.com/products/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=SMX4...